cevabında, İbn Arab1, İlıvan-ı Safa ve çokluğun bir'den eklenme yoluyla suclur

ettiği ve varlıkların da Allah'tan aynı yolla sudür ettiğini düşüne:T} Pitagoras-

35 Kittibu'l-elif, s. 6.
36 İbn Arabi, Tenezzülü'l-emltik min Alemi'l-ervtih ila alemi'l-ef/tik, nşr. Taba Alıdülbaki Sürür-Ahmed

Zeki Atiyye, Daru'l-Fikri'l-Arabi 1380/1961, s. 43.
37 Şehristaru, el-Milel ve'n-nihal, nşr. Muhammed Seyyid el-Geylaru, Matbaa-i Mustafa-el-Eabi el

Halebi, 1968, II, s. 76.
38 Fütühtit, III, s.